
Clsse de
Regl6tro:

Banco:

Comprobante

Ben€ñc¡.r¡o:

DEVEiIGADO
Cl¡se de
Gasto: OTROS GASTOS

GASTOS

Cuentá
Monetar¡a:

?{um.ro Op.r.c¡ón 0

t7t90s3435 AZA GEOVAitt' JOSE

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP ACT ITE UBG FTE ORG N. Prost DESCRIPCION MONTO

001

001

01 00

01 00

000

000

47.O0

160.00

207.00

0.00

207.00

0.00

0.00

207.00

530255 170'l 001 0000 0000 Combust¡bles

530303 170'l 001 0000 0000 Viaticos y Subs¡stenc¡as en el lnter¡or

TOTAL PRESUPUESTARIO

tvA

SUB - TOTAL

RETET{Ctot{ES tVA

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

SON: DOSCIENTOS SIETE DOLAHES

DESGRIPCION: CHAIVIBA MAZA GEOVANNI JOSE.-En atención al memorando Nro. SENESCYT-CGAF-DADM-2024-1162-Ml med¡ante el cual se solicita
el pago de la comisión de Qu¡to.Mantra del 05 la 07 de marzo de 2024. hl 093. cr

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

2910412024

LAURA , rrñado
drq'l¡lm.ñte@r

VICTORI r¡un¡vr¡oir¡
'?ARRAINCA

A PARRA¡¿.¡i
)o710¡)9

INCA ro33¡2{s!0

tvloNtcA r.lTf.
!qfr¡ñ.¡r. p6r

ALEXANORAMoNIcA
¡LEXANOR¡

QUINTANA ouNr^NAosNEños

ctsNERos li1i"',J:i9":1',

Funcionarb RosIn¡sablc



OEVENGADO
Clsse de
Garto: OTROS GASTOS

GASTOS

Cuenta
flonetar¡a:

Numero Operación 0

171909l.135 ICHAMSA itAZA GEOVA T JOSE

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTMDO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

2910412024

Ir!nci(¡nrrio ltcsfx)ns¡hlc



159 SECRETARIA DE EDUCACIOI{ SUPERIOR CIENCIA TEC OLOGIA E
tN[ov^ctÓN

9999 SECRETARIA OE EOUCACION SUPERIOR CIENCIA TEC OLOGIA E
INNOVACION - PLA TA CENÍRAL

0000

Fecha Elaboración

016 04 2024 5r0 I 5r0

dG Clase de
Gasto:Reg¡stro:

B¡nco:

Comprobente

Benefic¡ario:

COTIPRO ETIDO OTROS GASTOS

GASTOS

Cuentr
Monetaf¡a:

l{ume.o Opefación 0

l7l90g3¡85 lCHAttlBA ÍÍAZA GEOVAN IJOSE

AFECTACION PRESUPUESTARIA

SPPG FTE ORG N. Pr.st DESCRIPCION MONTO

001

001

01 00

01 00

000

000

47.00

160.00

207.00

0.00

207.00

0.00

0.00

207.00

530255

530303

'1701 001 0000 0000 Combustibles

1701 001 0000 0000 Vialicos y Subsistencias en el lnleflor

TOTAL PRESUPUESTARIO

tvA

SUB - TOTAL

RETEi¡CIO ES IVA

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

SON: DOSCIENTOS SIEIE DOLARES

OESCRIPCION: CHAMBA MAZA GEOVANNI JOSE.-En atenc¡ón al memorando Nro. SENESCYT-CGAF-DADM-2024-1't62-Ml med¡ante el cual se sol¡cfa
€l pago de la com¡sión de Quilo-Manta del 05 la 07 de r¡.arzo de 2024.

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

1710412024
ffis*ttx"üt^**-,

IVIONICA r mad. dro iarma,é

ALEXANDRA[:Mi
QUINTANA islili:;;[-'
clsNERoS 'l:rr)e{5ro

Funcionario RcsBrnsablc



Clase do
Reg¡stro: co PROitETtOO

Clase de
Gasto: OTROS GASTOS

Banco:

Comprobante

Benefic¡ar¡o:

GASTOS

Cuenta
lltroneteri¡:

l{umero Operación 0

1719093,135 lCHAff BA i¡tAZA GEOVANNTJOSE

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

1710412024

l;unc(,nn¡o RusFrnsable

RPA RfO DEV|--1rrr-1 I I



SENESCYT
Dlrmclón Flnalclera

LIQUIDACÉN DE VIATICOS

1719093435 No.

Nombres: CHAIVIBA MMA GEOVANNI JOSE

DETALLE CANTIDAD Fmha lnlclo Feha Fin
Vdor bnl{lvo ds

p{o
Valor 2 05t03t2024 07t03t2024 160,00

SENESCYI.CGAF.DADM,2024-1 1 62-MI

VALORESA REPONER

¡ln deyooh 48,m

de vilb 11¿q)

Hospedaje 70,00

42,00

0,00

Peajes 0,00

Combustibles 47,00

Otros: 0,00

VALORA REEMBOTSAR

0,00

Detalle de actividades y productos alcanzados en lnforme de cumplimiento de servicios

insitucionales.

Vl 1008 PARA m/DoFES R BLmB AL EOERIOR, REsoluc¡ón del M¡nisledo de Relácio¡es Lábor¿les 51, Registo Ofc¡al

392 de 2+leb.-2011, Ullima mdficacióni O7-¡u1,.2014

At l¡oRfl IÉCtlC §egún Acuerdo Ministerial No.2gO, publicado en Registro Ofic¡ar Suptemento 657 de 28de O'ciembre det2015iREF.

LA NORtirA TECNICA S/ Acuerdo Minishrial ¡,10. 82, pubthado en Reg. Oficiat Supt 724 de O1 de ádtdet mi6

Ir-rl

LAURA flh¡d6
d6iElñ.ñt. úr

VICTORI LAiiñ^ vr.roih
PAN¡A T.¡CA

A PARRA¡".r*

INCA rorns{5oo



I!,*" Q*".n -6rbrPo mpr,=

Q- U^,* **N *§"* r*m'*h\*

emorando Nro. SENESCYT-CGAF-DADM-2024-l I 62-M I

Quito, D.M., I I de abril de 2024

PARA: Sra. Ing. Monica Alexandra Quintana Cisneros
Dircctora Financiera

ASUNTO: Solicitud pago de comisión de servicios inst.itucionales,

De mi consideración:

En referencia a lo establecido en la "NoRMA TECMCA PARA EL PAGo DE VIÁTICOS Y
MOVILIZACIONES DENTRO DEL PAÍS PARA LAS Y LOS SERVIDORES EN LAS
INSTITUCIONES DEL ESTADO"; adjunto al presente se remilen ios formularios y anexos para el

trámite respectivo para el pago por comisión de servicios institucionales, reaüzado por el suscrito,

para lo cual anexo la siguiente documentación:

o Solicitud de autorización para cumplimiento de servicios institucionales (original).

. Informe de cumplimiento de servicios institucionales (original).

. Anexos del servicio institucional.

Cabe señalar que la comisión de servicios la cumplí du¡ante el período del 05 al 07 de marzo de

2024, en la provincia de Manabí. /

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Secretaria de Educación Superior,
Ciencia, Tecnología e lnnovaciún

A .*.C¿ Y\IJ G L5 /o-V, I zoL¿l

C,p C rrl i s(0
>rr+ t(b

Docurnento firmado electrónicantente

Geovanni Jose Chamba Maza
CHOFER

Anexos:
- aiimentacion 10163446001 7 I 2865634.pdf
- alimenrrcion20?68082001 7 I 28ó5634,pdf
- aiimentacion3044304400¡ 7 I 2865615.pdf
- gasolina I 088024300 17 I 2865635.pdf
- gasolina20296044ffi I 7 I 2865636.pdf
- hoja-de-ruta0699832001 7 I 28ó5636.pdf
- hospedajc0l 3437 1 00 I 7 I 2865637.pdf
- infi¡rme_de_servicios_institucionales05 6197 a0011 12865 637 .pdf
- requerimiento004206000l 7 I 2865638.pdf
- salvoconduc to047375 8001 7 12865638.pdf
- solicitudO58898 80017 I 2865486.pdf

Copia;
Sra. Ing. Maritza Alejandra Tones Santillan
Direclora de Talento Humano

:4 :',"'s:: l"T 5:!r ?T "="Htl
'l 7 -iiaecc¡ú¡'¡ ril¡¡uctERA

''i l"'fi iü¿li

Qlh$* »ttL
\\.o1

:) .,:ar:, t. I nf, t\) t.tt.....r»!rc rtót A.rlr

tl Ía{v0

ftüt00fr

* ill}t' \ns\"s*u

¿. y¡olo



REPUBTICA

t)TL TCUAOOR

Secretaria de Educaciún Superior,
Ciencia, Tecnologla e lnnovación

INFORME DE SERVICIOS INST]TUCIONALES

NrO. SOLICITUD OE NUTONIZNCIÓN PARA CUMPLIMIENTO

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

G.CH-DADM-2024-10

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

,., 11-03-2024

DATOS GENERALES

ApELLrDos y NoMBRES oE lR o etdERvrooR:
Chamba Maza Geovanni José

NUMERO DE CÉDULA: 1719093435

PUESTO QUE OCUPA:

Conductor

a
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO IÑSTIIUCIONAL

Manabí - Manta /
(

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR

Direcc¡ón Administrativa

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Geovann¡ Chamba, Dra. Ana Changuin. Sgto., Edgar Canchignia cbop, Erick Mendoza

TNFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ATCANZADOS

INFORME DE ACTIVIDADES:

Día 1: 05-03-2024 07:30 - 21:00.

Act¡v¡dad 1..., Traslado de Quito hasta Manta con é1. Sgto,, Edgar Canchignia cbop., Er¡ck Mendoza. Para real¡zar la avanzada de

los lugares donde iba a tener los eventos de la Señora Secretaria.

Act¡vidad 2.... Recogí con el equipo de seguridad a la Señora Secretaria del Aeropuerto de Manta

Actividad 3.... Movilización con el equipo de segur¡dad y la Señora Secretaria en Manta para cumpl¡r con su agenda

programada

Día?t 06-03-2024 06:00 - 2LIOO 7

Actividad 1... Movilización con el equipo de seguridad y la Señora Secretar¡a a Calceta para cumplir con su agenda

programada

Actividad 2.... Movilización con el equipo de seguridad y la Señora Secretar¡a a Manta para se8uir cumpl¡endo con su agenda

programada

Actividad 3.... Movilización con la Señora Secretaria y su equipo de seguridad y la trasladamos hasta el aeropuerto de Manta
para que tome su vuelo de retorno hacia Quito.

Día 3: O7-O3-2O24 07:00 - Ll:O0 ,.
Actividad 1.... Retorno de la comisión desde Manta a Quito, con el Sgto., Edgar canch¡gn¡a. cbop, Er¡ck Mendoza



RT.PÚBLICA

DEI ECUAI)OE

Secretarla de Educación Superior,
Ciencia, Tecnologfa e lnnovación nuiffi ll

PRODUCTOS ALCANZADOS:

Movilicé a la señora Secretar¡a y su equipo de seguridad en todos los eventos pr

Manta Retornando sin ninguna novedad.

CONCEPTO FECHA N'FACÍURA

ogramados en la Provincia

VALOR

de Manabí

ALIMENTACION 05-03-2024 001-001-000000123 9.00

ALIMENTACION

ALIMENTACION

ALIMENTACION

ALIMENTACION

Gasolina

Gasolina

HOSPEDNE

0s-03-2024

06-03-2024

07-03-2024

06-o3-2o24

05-03-2024

07-03-2024

01-03-20?4

001-001-000001391

001-001-000000464

001-001-000001207

001-003-000005130

024-002-000563431

001-002-004293848

003-010-000002385

13.00

16.00

10.00

10.00

2L.O0

26.00

70.00

TOTA[: 175.00

ITINERARIO sAUOA LTEGADA NOTA

Estos datos se refieren al t¡empo efectivamente utilizado en el

cumplimiento del servicio inst¡tuc¡onal, desde la salida del

lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
del servicio institucional según sea el caso, hasta su llegada de

estos s¡tios.

FECHA

dd-m m m-aaa
0s-03-2024 , 07{3.2024

HORA

hh:mm
07:30 17:00

TRANSPORTE

TIPO DE

TRANSPORTE

(Aéreo,

terrestre,
marítimo, otros)

NOMBRE DE

TRANSPORTE RUTA

SALIDA ILEGADA

FECHA

dd-mmm-
aaaa

HORA

hh:mm

FECHA

dd-mmm-
aaaa

HORA

hh:mm

Terrestre lnst¡tucional
PCU-8433

Quito - Manta 05-03-2024 07:3O 05-03-2024 15:00

Terrestre lnstitucional
PCU-8433

Movilización
Aeropuerto Manta

0s-03-2024 L9:.20 0s-03-2024 19:35

Terrestre lnstitucional
PCU-8433

Movilización
interna Manta

. O5-O3-2O24 20:10 05-03-2024 20:35

Terrestre lnst¡tuciona I

PCU-8433

Movilización
interna Manta '' 05-03-2024 20:35 05-03-2024 21:00

Terrestre lnstituc¡onal
PCU-8433

Movilizac¡ón

¡nterna Manta
06-03-2024 06:00 06-03-2024 06:15

Terrestre lnst¡tuc¡onal
PCU-8433

Movilización-
Calceta ESPAM --

06-o3-2024 06:40 06:O3-2024 08:00

Terrestre lnst¡tucional
PCU-8433

Movilización
interna ESPAM

-'06-03-2024 10:30 06-03-2024 12:00



Secretaria de Educación Superior,
Ciencia, Tecnología e lnnovacién ffaáffi ll

Terrestre lnstitucional
PCU 8433

Movilización
Ca lceta - Manta

06-03-2024 12:00 06-03-2024 13 :10

Te rrestre lnstitu ciona I

PCU-8433

Movilizac¡ón
inte rna Ma nta

2024 13:10 06-03-2024 14:10

Te rrestre lnst¡tucional
PCU-8433

Movilización
Patronato - Manta

06 03 2024 14:30 06-03,2024 L4 .45

Te rrestre lnst¡tucion al

PCU-8433

Movilización
interna Manta

b6-03-2024 17:OO 06-03-2024 77 :21

Terrestre lnst¡tucional
PCU-8433

Movilización
Aero p u erto Manta .06-03-2024 20:00 06-03-2024 20:t5

Terrestre lnstitucional
PCU-8433

Movilización
interna Manta

06-03-2024 20:15 06-03-2024 2I:O0

Terrestre lnstitucio na I

PCU-8433
Manta - Quito 07-03-2024 07:00 07-03-2024 17:00

N0TA: En caso de haber ut¡l¡zado transporte público, se deberá adjuntar ob ligatoria mente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4

días del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrarlo
la liquidación se demorará e incluso de no presentarlo tendría
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de

serv¡cios instituc¡onales sea superior al número de días

autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la
Máxima Autoridad o su Delegado

NoMBRE: Geo/anni ty'séTnahUa tQtaza \
CARGO: Cy'nducto,f .l \

/ /t FIRMAS DE APROBACIÓN

FIRMdDE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAb DEL

i sr*u'oon úúrsrorunoo l
FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE

DE LA UNIDAD

NOMBRE: lng: Carlos C"WÉlá/
CARGO: DIRECTOR AdA¡lNÁrRATlVO.

NOMBRE: lngf ia nfra nco Paladines

CARGO: CdOnOrruqOOn GENERALADMINTSTRATTVO FTNANCTERO

1

rb'; .!Ji. . 
RFPI]BI ICA

-;_ ort rcuaoon

a



ü,ff*,,,,,,0
jj; utt rculoon

Secretarla de Educacién Superior,
Ciencia, Tecnología e lnnovación ffa,ñffi ll

soLtctruD og euloRlzacróN pARA cuMpLrMrENTo DE sERvtctos tNsnructoNAtEs

\ro. SOL CITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

NSTITUCIONALES Nro. G.CH-DAOM-2024-10
:ECHA DE SOtlclTUD (dd-mmm-aaaa) o/-ol-zoZq

V ATICOS X MOVILIZACIONES 5U BSISTE N CIAS aLlve ¡rrncró¡l

DATOS GENERATES

APELLIDOS - NOMBRES (COMPLETOS) DE LA O EL SERVIDOR:

Geovanni José Chamba M aza

CEDU LA DE IDENTIDAD: 1719093435

)UESTO QUE OCUPA: Conductor

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Manta-Manabí ..-

lOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

Dirección Adm¡nistrativa

FECHA SALTDA (dd-mnm-aaaa) | HORA SALIDA (hh:mm)
FECHA LLEGADA (dd-mmm-

aaaa)
HORA LLEGADA (hh:mm)

05-03 2024 I 06:00 a7 03 2024 2 3:59

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Geovanni Chamba. Sgto, Edgar Canchignia , Cbop, Erick Mendoza

OISCRIPCIÓI.¡ DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

traslado a la Ciudad de Guayaquil para realizar la avanzada con el equipo de seguridad de la señora Secretar¡a, con la finalidad de verificar los

lugares a los cuales va asist¡r.

TRANSPORTE

TIPO DE TRANSPORTE

(Aéreo, terrestre,
maritimo, otros)

NOMBRE DE

TRANSPORTE
RUTA

SALIDA TLEGAOA

FECHA

dd-mmm-aaaa
HORA

hh:mm
FECHA

dd-mmm-aaaa

HORA

hh:mm

Te rrestre
lnstitucional

PCU-8433
Quito - Manta 05-03-2024 06:00 05-03-2024 15:00

Te rrestre
lnstitucional

PCU-8433

Movilizac¡ón interna
Manta

06-03-2024 06:00 06-03-2024 2i:00

Te rrestre
lnstitucional

PCU-8433
Manta - Quito 07-03-2024 o7-oñ& 2 3:59

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOM BRE DEL BANCO: Pichincha TIPODECUENTA: AHORRY No. DE CLJENTA: 2207186705

-..-\
FIRMA DE LA O Et SERVIDOR SOLICITANTE HRMApILA o Er REspoNsrElE DG rA UNTDAD sgi-rqrANrE

ü)
-\J_< t

NOMBRE: Geovanni JoYET-hamba Maza

CARGO Conductor
NoM BRE: tng, c"rtr'{"bry' -
CARGO: DIRETOR AD)Á|N ISTRATIVO.

TIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DETEGADO

¡a ñ"Á ñ^i ña.a.i.l:.1a. iñ<rir,¡.i^ñ.1e. lr

Autor¡dad Nominadora autorice.
De no exist¡r dispon¡b¡lidad presupuestar¡a, tanto la solicitud como la

autofl zac¡ón quedarán insubs¡stentes
El informe de Servicios lnstitucionales deberá oresentarse dentro del térm¡no

de 4 días de cumpl¡do el servicro instituc¡onal

\,JOMBRE : Ir¡{: Gianf ranco P¿ladines

:ARGO: #ORDTNADOR GENERALADMTSTRATTVO FTNANCTERO

tsta prontoioo conceoer servtcros tnstlucronareS 0uranle ros oras oe oescanSc

obligator¡o, con excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente iustificados por la Máx¡ma Autoridad o su Delesado.
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Secretaria de Educación Superior,
Ciencia, Tecnología e lnnovacién

otlo:leuzq
t»'t',n-

Nlemorando Nro. SENESCYT-DFl-2024-0059-M I

Quito, D.Nl., 04 dc marzo dc 202,1

PARA: Carlos Alberto Cabrera Rivadeneira
Director Administrativo

ASUNTO: SOLICITUD DE SALVOCONDUCTO. PROVINCIA DE MANABÍ z,

De mi consideración:

Por medio del presente y en mi calidad de Coordinadora Institucional solicito se emitan
los respectivos salvoconductos a los siguientes vehículos y conductores:

PCU 8433 - CONDUCTOR:GEOVANNI CHAMBA

Este pedido se 1o realiza, en razón de la comisión de servicios que efectuará la máxima
autoridad y su personal de seguridad en la provincia de Manabí los dÍas 5 y 6 b marzo de

2024 para actividades inherentes a su cargo y que se encuentra autorizada a través de
correo electrónico del 4 de marzo de 2024, que adjunto.

Los horarios de traslado son:

DESDE: Martes 5 de marzo de2O24 - 04h00. "
HASTA: Jueves 7 de marzo de2024 - 23h59. t

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Do cume nto jl nnado ele ctró nicarne nte

María José Rodriguez Villota
ASESOR 2

Anexos:
- disposición_de_comisión_05_y_06-03.pdf

Copia:
Sr. Carlos Javier Andrango Paucar

Analista de Transporte

Monica Alexandra Carrera Guerra
§ecretaria Ejecutiva 2

Punt0 de Atenc¡ón al Usuario: IThymper

[dificio f'tatri¡: Ali]illlalril [7-l8J enlre Av.

t7"3i y Alpallana, edificio 0elfos,0uito

0iego de Almagro y Whyñosr. fnlififfi ll,



Sec¡etaria de Educacióo $uporior,
Ciencia, Tecnología e lnnouación

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2024-0059-MI

Quito, D.M., 04 de marzo de 2024

,r :, , l, I.l ,l : r,,; Í i, .: r' , í,,,: .

I ir,rL: 'li I rrr;lilr r-r i \¡lh lflilúr.
CodiqoPostal: l/ | : ,¡i '¡, :...; ., , Telcfono: r,:',r ' ':1.¡¿ 4.

' Do.une¡loitñgdo .tacñ¡tcú1en¡9 po¡ Qúput



ES ErELcoPrADEt "'\$73*
REPUSLICA
DEL fCUAOOR

AREA DE TOGENCA.CONTROL VEHICUTAR

coIrDUCroR: Geovqnl,i ChAtrrtiA

Secroterla do Edu cac ión Su parior,
Cle nc la. Tecnologta e lnnovación

MES:

Ea¿l4ááff ^Ü
DIRECCION AOMINISTRÁTIVA

F€(HA
retkuLo
t mt ?aDlt)

}IORA DE

SAIIDA
K[OMÉTRA.IE OE

§AUDA
HORA DE

ÉNTRAOA

(ILOMEÍRA}E DE

E¡IfRADA
LU{aR oE MovrrEAoóH FIBMA O€L ru»lor{A8ro

c5 -a3-"q PCFRq3] 0?: :o 23 t0 60 (s .00 2s i5 rl 0,r/, - Hr1" ee.rAorio #¿
0:-o: -lq rt r-gVSl rq'.10 ¿3 ts 1l rg 35 ?i rs3s lJeropoerlo- l{*k S*.,.ktJc,
ss -o3 -:.Y rcu-Sfil ¿0 io 23ls3s zc r35 23 15t16 Ho.lo - dorlos 5..re-[or,'o /Tl¡t

cs-03 -2q PCU-R$] 20:SS 23l5tl(e 9.t :co 23 ts sg Ñn ;ti¿rc,o'*\n{erno *e,.laric, ru
Crb-0i-At{ tr.t-8-133 06: oo a3 lssS 06:i5 13 lsé 5 Ho*, i \i ¿oclon -\n{e,n.t 5e.,t{or,h mry_
0b-o3 -1.q kr;-ñf:l d'' qo xs ls 63 c8'00 t 3l6r{0 Colc"to -&porn S..r.tcriq
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BTSItrI'BAN,r GGTAAZUI.
Garcia Muñoz Na¡q Marissela

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAUMNTES
INCLUSO PARA LLEVAR

Dirección.: 17 de Julio S/n g Jaime Roldos
Telf.: 093 947 8067

SAN MIGUET DE LOS EANCOS - ECUAOOR

RU.C.:1724179930üll
NOTA DE VENTA
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BAR RESTAURANT SIRENA DE MAR
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. RUC.:1305211227001
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Gobierno GUILLERMO LASSO

PRESIDENTE

'f ¡ delEncuentro

UNIDAD: l;, ,

CONDUCTOR:_

MES: - )c'

\ REGtsrRo DE MovtLtzActóN oRDtNARtA \

2)»*l,o/,,, pLACA:r',Á* ÑM *Áí;;Á 'rl

l,a*/e MODELO: EstavTfit'6pP tir4u sz

FECHA
xrr-ornlerna¡\ lone

DI.]S'I'I NO
coxou\on
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Manuel Bece rra Javier An ngo

ASISTENTE
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Ouito, 18 Enero de 2024

oFrcro 001-2024/GcH

seÑoR:

LlC. Benjamín Medina

DIRECTOR GENERAL CCP DANTE PMZANESE

ASUNTO; Copia de acta de grado

Tengo el honor de dirigirme a usted pgl medio de este oficio para

solicitar una copia de acta de grado4óe mi esposa Andrade Garrido

el honor de graduarse gorr1-o\,asiste

ntidad 1714369194 la cual ella tuvo

en salud y primeros auxilios en la
prestigioso centro de capacitación,

su ayuda ya que mi esposa no $e

fecha 22 de O
\

de 2010'en su

encuentra en el paÍs.

Antemano agradezco su atención prestada"

Geovanni José Chamba Maza

cc. 1719093435

\
por la cual quedo agradecido fon


